¶ Baptizauit. in forma ecclesie. **¶** Munus. id est baptisma. **¶** Quia vox. hic ē qui baptizat. **¶** Per colūbā. i. spiritū sanctū in specie columbe. **¶** Igne. id est caritate. **¶** Nam visibilis. i. q. i. si fuerit.

A Contineri. i. p. fici. **B** Diuinitatis. deo co opante. **C** Planta
 u. p. d. i. c. a. t. o. **D** Apollo. discipulus pauli. **E** Rigauit. baptizant. o.
F Incrementu. i. gram et remissionem peccatoz. **G** Qualis. hoc
 intellige de toleratis. alias bn querit. vt. xliij. di. quiescamus. Nam ne
 mo pt pdicare ni
 si mittatur. vt. x.
 vi. q. i. adicimus.
 et ex de hereti. cu
 ex inuicto. vel lo/
 quitur sedm anti
 qua tpa qn omnes
 poterant pdicare.
H Et inuidos.
 i. pseudo aplos.
I Confirmet. et
 hoc in epistola ad
 philip. cu die li
 ue p caritate siue
 alio mo xpus pre
 dicetur i hoc gau
 deo et gaudebo.
K Et h ipe. id
 est inuidiam.
L Et h. f. acati.
M Alijs. f. igno.
N Sue ratiob.
 vtutis. quo ad ve
 ritate sacramenti.
O Ad gnalis.
 i. i omni sacramento
P Et imagine
 tur. acbatium.
Q Metuere. ses
 eundū opinionem
 falsam. nā in veri
 tate susceperūt or
 dinem. xi. q. v. or
 dinationes.
R Anastas. ab
 egerūt. i. re
 mouerūt. sed con/
 tra. viij. q. iij. nō
 ne. vbi die q. ele
 rici an tēpus sine
 nō pnt ab epō res
 cedere. h h non re
 cesserūt ante snaz.
 q. mēdētāt i here
 sim iā dānatāz. vt
 .xxiij. q. i. c. i.
S Cōsilio. vide
 tur q. papa tenea
 tur requirere oñ
 liū epōz. qd verū
 est vbi de fide agi
 tur. tunc sinod
 maior ē papa. vt
 .xv. di. sicut in fi.
T Qui omni
 cauerat. oñ. xi. q.
 .iij. qm multos.
 vbi di. q. exēdica
 tio n trāsit i terciā
 psonā. h h oñca
 uit ei in maleficio
 vñ potuit transire
 ad terciā psonā
 vt ex d. sen. ex. nu
 per.
V Occulte. vnde
 magis psumitur
 oñ ipm. vt ex. vt
 ec. bn. vt nrm. ex
 d. of. del. ofuluit.
 ff. de ritu nupti.
 palam. ff. de admi
 nistra. tu. nō existimo. **X** Diuino. quia dū affellaret emisit intestina
 ignominiose lapsus. quia pter formam ecclie otulit. i. q. i. ecclēsiā.
Y Ropter. obtineat. **Z** Que circa eū. ar. q. quicqd sit ab in
 trusis vel vicēse electis. totū cassat. vt. xij. q. ij. alienatōes. xxv.

Quicqd ergo ad hoim pfectū qui
 libet i ecclia ministri p officio suo vi
 dentur opari hoc totum orineri im
 plēte diuinitatis effectū. ita ille per
 quē xpus loquit paulus affirmat.
 ego plātaui apollo rigauit. h deus
 incrementū dedit. Itaqz neqz q plā
 tat est aliquid neqz qui rigat sed q
 incrementū dat deus. A deo aut nō
 queritur quis vel qualis pdicet sed
 que pdicet vt inuidos etiā xpm be
 ne cōfirmet pdicare. quo malo ipe
 diabolus dēctus ē et hoc ipe predi
 care non desinit. Ideo ergo et h a
 catus scilicet cuius nomen dicitur
 esse reiciendū male bona ministran
 do tm sibi nocuit nā inuolabile sa
 cramentū qd p illū datū est. in alijs
 pfectōz sue virtutis obtinuit. qd q
 dē generalitē verū ē. nisi aliquoz in
 tantū se extendat curiosa suspicio.
 vt imaginetur plato a papa felice
 iudicio postea inefficaciter in sacra
 mentis q acatus vsurpauit egisse.
 ac pnde eos metuere oportet q vel
 i osecratōibz vel in baptisate mi
 nisteria tradita susceperunt ne irri
 ta beneficia videantur. Quia er
 go illicite et non canonice sed con
 tra dei decreta pdecessoz et succes
 soz suoz h rescripta dedit. vt pro
 bat felix et gelafius q acatiū ante
 excōmunicauerūt. et omisda q ab
 ipo anastasio tercius eundē acatiū
 postea damnauit. Ideo ab ecclia ro
 mana repudiatur t a deo percussus
 legitur fuisse h modo. **Anastafius**
a do reprobatus nutu dmo percussus ē
A Anastafius secundus natōe ro
 manus fuit tēporibus theodo
 rici regis. Eodē tempore multi cleri
 ci se a omunione ipius abegerūt eo
 q omūcasset sine oñilio epōz vel p
 sbiteroz et clericoz cūctē ecclie ca
 tholice diacono thessalonicēsi nomi
 ne fotino q omūcauerat acacio. et
 qz voluit occulte reuocare acatiū t
 nō potuit nutu diuino percussus est.
H dic etiā de maximo epō in oñā